2

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

Улица Флотская, д. 1, Москва, 125565
Телефон:  (495) 456-00-63     Факс:  (495) 456-10-41    E-mail: Lvmo@mail.ru    http://www.levbereg.ru

_15.04.2025_____ № ___5-3_____

О внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов муниципального округа Левобережный в городе Москве

[bookmark: Par0]В соответствии со статьей 9.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47 Закона города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях и границах внутригородских муниципальных образований в городе Москве», статьями 1 и 4 Устава внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве, Совет депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Левобережный в городе Москве решил:
[bookmark: _Hlk195606013]1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Левобережный от 20 сентября 2022 года № 10-4 «Об образовании комиссии Совета депутатов муниципального округа Левобережный по развитию муниципального округа Левобережный» следующие изменения:
1.1. заголовок решения изложить в следующей редакции:
«Об образовании комиссии по развитию внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве»;
1.2. в преамбуле решения слова «В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 06 ноября 2012 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 9 статьи 5 Устава муниципального округа Левобережный» заменить словами «В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 10 статьи 5 Устава внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве»;
1.3. в пункте 1 решения слова «комиссию Совета депутатов муниципального округа Левобережный по развитию муниципального округа Левобережный» заменить словами «комиссию по развитию внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве»;
1.4. в пунктах 2 и 3 решения слова «комиссии Совета депутатов муниципального округа Левобережный по развитию муниципального округа Левобережный» заменить словами «комиссии по развитию внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве»;
1.5. в пункте 6 решения слова «возложить на Русанова Е.Е.» заменить словами «возложить на главу муниципального округа Левобережный в городе Москве Русанова Е.Е.»;
1.6. в заголовке приложения 1 к решению слова «комиссии Совета депутатов муниципального округа Левобережный по развитию муниципального округа Левобережный» заменить словами «комиссии по развитию внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве»;
1.7. пункт 1.1. приложения 1 к решению изложить в следующей редакции:
«1.1. Комиссия по развитию внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве (далее – Комиссия) является постоянно действующим рабочим органом Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве (далее – Совет депутатов) и образуется на срок полномочий Совета депутатов, утвердившего ее состав.»;
1.8. в пункте 1.6. приложения 1 к решению слова «Уставом муниципального округа Левобережный» заменить словами «Уставом внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве»;
1.9. в пункте 4.9 приложения 1 к решению слова «администрации муниципального округа Левобережный» заменить словами «администрации внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве»;
1.10. в заголовке приложения 2 к решению слова «комиссии Совета депутатов муниципального округа Левобережный по развитию муниципального округа Левобережный» заменить словами «комиссии по развитию внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве».
2. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Левобережный от 20 сентября 2022 года № 10-5 «Об образовании комиссии Совета депутатов муниципального округа Левобережный по бюджетным отношениям муниципального округа Левобережный» следующие изменения:
2.1. заголовок решения изложить в следующей редакции:
«Об образовании комиссии по бюджетным отношениям внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве»;
2.2. в преамбуле решения слова «В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 06 ноября 2012 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 9 статьи 5 Устава муниципального округа Левобережный» заменить словами «В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 10 статьи 5 Устава внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве»;
2.3. в пункте 1 решения слова «комиссию Совета депутатов муниципального округа Левобережный по бюджетным отношениям муниципального округа Левобережный» заменить словами «комиссию по бюджетным отношениям внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве»;
2.4. в пунктах 2 и 3 решения слова «комиссии Совета депутатов муниципального округа Левобережный по бюджетным отношениям муниципального округа Левобережный» заменить словами «комиссии по бюджетным отношениям внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве»;
2.5. в пункте 6 решения слова «возложить на Русанова Е.Е.» заменить словами «возложить на главу муниципального округа Левобережный в городе Москве Русанова Е.Е.»;
2.6. в заголовке приложения 1 к решению слова «комиссии Совета депутатов муниципального округа Левобережный по бюджетным отношениям муниципального округа Левобережный» заменить словами «комиссии по бюджетным отношениям внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве»;
2.7. пункт 1.1. приложения 1 к решению изложить в следующей редакции:
«1.1. Комиссия по бюджетным отношениям внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве (далее – Комиссия) является постоянно действующим рабочим органом Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве (далее – Совет депутатов) и образуется на срок полномочий Совета депутатов, утвердившего ее состав.»;
2.8. в пункте 1.6. приложения 1 к решению слова «Уставом муниципального округа Левобережный» заменить словами «Уставом внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве»;
2.9. в подпункте 1 пункта 2.2. приложения 1 к решению слова «бюджета муниципального округа Левобережный» заменить словами «бюджета внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве»;
2.10. в пункте 4.9 приложения 1 к решению слова «администрации муниципального округа Левобережный» заменить словами «администрации внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве»;
2.11. в заголовке приложения 2 к решению слова «комиссии Совета депутатов муниципального округа Левобережный по бюджетным отношениям муниципального округа Левобережный» заменить словами «комиссии по бюджетным отношениям внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве».
3. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Левобережный от 20 сентября 2022 года № 10-6 «Об образовании комиссии Совета депутатов муниципального округа Левобережный по организации работы Совета депутатов муниципального округа Левобережный (Регламентная комиссия)» следующие изменения:
3.1. заголовок решения изложить в следующей редакции:
«Об образовании комиссии по организации работы Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве (Регламентная комиссия)»;
[bookmark: _Hlk195109948]3.2. в преамбуле решения слова «В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 06 ноября 2012 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 9 статьи 5 Устава муниципального округа Левобережный» заменить словами «В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 10 статьи 5 Устава внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве»;
[bookmark: _Hlk195109985]3.3. в пункте 1 решения слова «комиссию Совета депутатов муниципального округа Левобережный по организации работы Совета депутатов муниципального округа Левобережный (Регламентная комиссия)» заменить словами «комиссию по организации работы Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве (Регламентная комиссия)»;
[bookmark: _Hlk195110016]3.4. в пунктах 2 и 3 решения слова «комиссии Совета депутатов муниципального округа Левобережный по организации работы Совета депутатов муниципального округа Левобережный (Регламентная комиссия)» заменить словами «комиссии по организации работы Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве (Регламентная комиссия)»;
3.5. в пункте 6 решения слова «возложить на Русанова Е.Е.» заменить словами «возложить на главу муниципального округа Левобережный в городе Москве Русанова Е.Е.»;
3.6. в заголовке приложения 1 к решению слова «комиссии Совета депутатов муниципального округа Левобережный по организации работы Совета депутатов муниципального округа Левобережный (Регламентная комиссия)» заменить словами «комиссии по организации работы Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве (Регламентная комиссия)»;
3.7. пункт 1.1. приложения 1 к решению изложить в следующей редакции:
«1.1. Комиссия по организации работы Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве (Регламентная комиссия) (далее – Комиссия) является постоянно действующим рабочим органом Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве (далее – Совет депутатов) и образуется на срок полномочий Совета депутатов, утвердившего ее состав.»;
3.8. в пункте 1.6. приложения 1 к решению слова «Уставом муниципального округа Левобережный» заменить словами «Уставом внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве»;
3.9. в подпункте 1 пункта 2.2. приложения 1 к решению слова «Устава муниципального округа Левобережный» заменить словами «Устава внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве»;
3.10. в подпункте 4 пункта 2.2. приложения 1 к решению слова «муниципального округа Левобережный» заменить словами «внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве»;
3.11. в пункте 4.9 приложения 1 к решению слова «администрации муниципального округа Левобережный» заменить словами «администрации внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве»;
3.12. в заголовке приложения 2 к решению слова «комиссии Совета депутатов муниципального округа Левобережный по организации работы Совета депутатов муниципального округа Левобережный (Регламентная комиссия)» заменить словами «комиссии по организации работы Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве (Регламентная комиссия)».
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве Русанова Е.Е.

Глава внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Левобережный в городе Москве			                                   Е.Е. Русанов

image1.png